[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Покровское

«22» января 2019г.
                                                                          № 12

	«О внесении изменений в распоряжение Администрации Покровского сельского поселения от 19.11.2018г. №132/1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Покровское сельское поселение» на 2019 год

В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от 25.05.2018г. № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Покровского сельского поселения»

1. Внести в приложение к распоряжению от 17.10.2018г. №129 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Покровского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Покровское сельское поселение» на 2019 год» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
2. Финансово – экономическому отделу Администрации Покровского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Покровского сельского поселения

В.Г. Гордиенко

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Покровского сельского поселения
от 22.01.2019г. №12
План

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Покровское сельское поселение»  на 2019 год

	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2019 год

(тыс. руб.) <2>

	всего
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство дворовых территорий Покровского сельского поселения»
	Ведущий специалист Администрации Покровского сельского поселения Антонов А.А.
	X
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Подпрограмма 2 «Благоустройство общественных территорий Покровского сельского поселения»
	Ведущий специалист Администрации Покровского сельского поселения Антонов А.А.
	X
	2019 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0